УВЕДОМЛЕНИЕ (СООБЩЕНИЕ)
Правление Товарищества собственников жилья «Интернациональное» уведомляет Вас о проведении очередного годового общего собрания собственников жилого дома, расположенного по адресу: г. Сочи, Адлерский район, ул. Интернациональная, дом № 3/1.
Годовое общее собрание будет проводиться по заочной форме голосования.
Уважаемый собственник!
«20»   июня    2020 г.  состоится очередное годовое общее собрание собственников, на котором будут рассмотрены и приняты решения по нижеследующим вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ
 общего собрания собственников, назначенного на 20.06.2020 г.

1. Выборы и утверждение председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии.
2. Отчет правления ТСЖ об итогах финансово-хозяйственной деятельности за отчетный год (период с 01.09. 2019 по 31.12.2019 гг.)
3. Отчет Ревизора ТСЖ о финансовой деятельности за отчетный год (период с 01.09. 2019 по 31.12.2019 гг.)
4. Выборы/перевыборы членов Правления.
5. Выборы членов ревизионной комиссии.
6. [bookmark: _GoBack]Утверждение положения о фондах ТСЖ «Интернациональное».
7. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ на 2020-2021 гг.
8. Утверждение размера членских взносов  собственников жилых и нежилых помещений на содержание и ремонт общего имущества дома, согласно утвержденной общим собранием сметы доходов и расходов на 2020 -2021 гг.
.
Уважаемый собственник!
Вы можете заблаговременно ознакомиться с отчетами, сметами и текстом положения о фондах ТСЖ «Интернациональное», указанными в Повестке дня, на сайте ТСЖ «Интернациональное» http:international-sochi.ru, начиная с 10.06.2020 г.
Бюллетень для голосования необходимо заполнить и отправить в ТСЖ «Интернациональное» по адресу: 354340, Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Интернациональная, дом 3/1. Либо отправить по электронному адресу igymnov@mail.ru или передать консьержкам под роспись.
Выдача и прием бюллетеней будет производиться с 10.06.2020 г. по 25.06.2020 г. до 18-00 часов.

Правление ТСЖ «Интернациональное».